/ Viterbii III nonas frebuarium, pontificatus nostri anno primo. / In era et mense 
et anno Domini quibus infra, ego Petrus de Arrapun publicus oscensis tabellio 
vidi tenorem priuilegium domini Vrbani papa secundum per dominum Iohannem /  
papam vicessimum primum pridie in- / nouatum cum filio et bulla pendantibus et 
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sine repreensione pargameni litteris et signirum et ideo / tanquam testis de pre-
missis omnibus subscribo et sig- (blanco) -num meum / apono in era et mense et 
anno Domini quibus infra. Ego Garsias Dompna Benayas publicus os- / censis tabe-
llio vidi tenorem priuilegii domini Vrbani pape secundi per dominum Iohannem pa-
pam vicessimum / primum pridie innouatum cum filio et bulla pendentibus et sine 
repreensione pargameni, litteris et / signorum et ideo tanquam testis de premissis 
omnibus suscribo et signo- (blanco) -num me- / um appono. In era M.ª CCC.ª XVI.ª 
Iie idus menssis madii anno Domini M.º CC.º LXX.º VIII.º ego Michael de An- / çano 
publicus oscensis tabellio tenorem priuilegii domini Vrbani pape secundi per domi-
num Iohannem / papam vicessimum primum pridie innouatum bene et fideliter de 
uerbum ad uerbum transcripssi sicut in / originali inveni cum filio et bulla peden-
tibus sine repreensione pargameni litteris et signorum / et ideo tanquam testis de 
premisiis omnibus subscribo et sig- (blanco) -num meum / appono».

98	 	 B:	vna.
99	 	 B:	habet.
100		 B:	usque.
101		 B:	iuntas.
102		 B:	habeas.
103		 B:	(blanco).
104		 A:	La	sílaba	«cii»	está	debajo	de	«San».
105		 B	omite.
106		 B:	M.	C.	XXVIII.
107		 B:	Luarr.
108		 B:	Pampilonia.
109		 B	«et	in»	lo	sustituye	por	«Dei».
110		 B:	Superarbi.
111		 B:	Ripacurcia.
112		 A:	«e»	caudada.
113		 B:	Raymundus.
114		 B:	Ripacurcia.
115		 B:	Sancio	Ranimiriz.
116		 B:	Sanchez.
117		 B:	Deyco.
118		 B:	Falces.
119		 B:	Garcez.
120		 B:	Vnocastello.
121		 B:	Lopiz.
122		 B:	Furtuni.
123		 B:	Lopiz.
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124		 B:	Gomez.
125		 B:	Fortunio.
126		 B:	Sanchez.
127		 B:	Sanchez.
128		 B:	Fortin.
129		 B:	Fortiz.
130		 B:	Fortunio.
131		 B:	Fortunio.
132		 B:	Sanchiz.
133		 B:	Duce.
134		 B:	Securone.
135		 B:	iussione.
136		 B:	(blanco).
137	 Ángel	 Canellas	 transcribe	 como	 «que».	 Pero	 en	 el	 documento	 es	 una	 «g».	

Las	«q»	las	cierra	por	completo	en	cuanto	al	ojo	y	el	astil	hace	curva	hacia	la	
izquierda,	mientras	que	las	«g»	tienen	el	ojo	abierto	y	el	astil	totalmente	recto.	
Y	esta	es	una	«g».	Tampoco	tiene	marca	de	abreviatura.	Así,	descarto	que	sea	
«que».	Dejo	la	«g»,	aunque	en	el	caso	de	poner	una	palabra	me	decantaría	
por	«gratiae».	Pero	no	soy	especialista	en	latín	y	desconozco	si	esa	traducción	
«bajo	el	poder	de	su	gracia»	tendría	sentido.	Para	mí	no	lo	tiene.	En	suma,	
respeto	«g»,	que	es	lo	que	en	realidad	está	escrito.	Ya	usted,	lector,	decida	lo	
que	considere.